
Oberbayern 2012/13

Bezirksliga Männer Gruppe 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

12.01.2013 
 
 

14:45  280300
19:30  280030
20:00  280400

28013367
28013368
28013369

TSV Ottobrunn
TSV Brannenburg II
SV-DJK Taufkirchen

ESV Rosenheim
SV Bruckmühl
TSV Übersee

17:19
22:31
36:25

So. 
 
 

13.01.2013 
 
 

18:00  280320
19:00  280232
20:00  280360

28013370
28013371
28013372

TuS Prien
TSV Forstenried
TSV Sauerlach

HSG Kirchheim/Anzing II
TuS Traunreut
MTSV Schwabing

20:21
23:23
30:34

Sa. 19.01.2013 19:30  280403 28013375 TuS Traunreut TSV Übersee 22:27
So. 
 
 
 

20.01.2013 
 
 
 

16:10  280242
16:15  280035 v
18:15  280220
20:00  280360

28013376
28013373
28013377
28013378

MTSV Schwabing
SV Bruckmühl
HSG Kirchheim/Anzing II
TSV Sauerlach

TuS Prien
TSV Ottobrunn
TSV Brannenburg II
SV-DJK Taufkirchen

28:20
25:18
36:18
19:29

Sa. 
 
 
 

26.01.2013 
 
 
 

15:20  280300
16:14  280030 v
17:20  280430 v
20:00  280400

28013379
28013380
28013381
28013382

TSV Ottobrunn
TSV Brannenburg II
TSV Übersee
SV-DJK Taufkirchen

HSG Kirchheim/Anzing II
MTSV Schwabing
ESV Rosenheim
TuS Traunreut

14:25
23:35
21:25
33:21

So. 
 

27.01.2013 
 

17:40  280232 v
18:05  280320 v

28013383
28013384

TSV Forstenried
TuS Prien

SV Bruckmühl
TSV Sauerlach

27:31
28:23

Sa. 
 
 

02.02.2013 
 
 

17:45  280150
19:00  280320
20:15  280180 v

28013385
28013386
28013387

SV Bruckmühl
TuS Prien
HSG Kirchheim/Anzing II

TSV Übersee
SV-DJK Taufkirchen
TSV Forstenried

30:26
24:34
37:20

So. 
 

03.02.2013 
 

16:10  280242
18:00  280360

28013389
28013390

MTSV Schwabing
TSV Sauerlach

TSV Ottobrunn
TSV Brannenburg II

31:19
36:26

So. 10.02.2013 20:00  280360 28013391 TSV Sauerlach TuS Traunreut 34:24
Sa. 
 

16.02.2013 
 

17:15  280430 v
20:00  280400

28013392
28013394

TSV Übersee
SV-DJK Taufkirchen

HSG Kirchheim/Anzing II
ESV Rosenheim

22:20
28:18

So. 
 
 
 

17.02.2013 
 
 
 

16:30  280300
17:00  280030 v
17:45  280232
18:00  280403

28013395
28013393
28013396
28013397

TSV Ottobrunn
TSV Brannenburg II
TSV Forstenried
TuS Traunreut

TSV Sauerlach
TuS Prien
MTSV Schwabing
SV Bruckmühl

36:32
24:27
22:24
27:26

Mi. 20.02.2013 20:30  280352 h/v 28013388 ESV Rosenheim TuS Traunreut 44:18
Sa. 
 
 
 

23.02.2013 
 
 
 

17:00  280150
19:45  280030
20:00  280220
20:10  280320 v

28013398
28013399
28013401
28013400

SV Bruckmühl
TSV Brannenburg II
HSG Kirchheim/Anzing II
TuS Prien

ESV Rosenheim
SV-DJK Taufkirchen
TuS Traunreut
TSV Ottobrunn

25:20
25:51
40:23
18:19

So. 
 

24.02.2013 
 

16:10  280242
20:02  280360 v

28013402
28013403

MTSV Schwabing
TSV Sauerlach

TSV Übersee
TSV Forstenried

22:16
36:22

Termin
offen 
Sa. 
 
 

 
02.03.2013 
 
 

           280300
16:40  280232 v
17:00  280430
20:00  280400

28013404
28013405
28013406
28013408

TSV Ottobrunn
TSV Forstenried
TSV Übersee
SV-DJK Taufkirchen

TSV Brannenburg II
TuS Prien
TSV Sauerlach
SV Bruckmühl

NG
24:25
26:26
28:24

So. 
 

03.03.2013 
 

16:00  280403
18:30  280220 t/v

28013409
28013407

TuS Traunreut
ESV Rosenheim

MTSV Schwabing
HSG Kirchheim/Anzing II

27:25
20:24

Sa. 
 
 

09.03.2013 
 
 

16:15  280030
19:00  280320
20:00  280180

28013410
28013411
28013412

TSV Brannenburg II
TuS Prien
HSG Kirchheim/Anzing II

TSV Forstenried
TSV Übersee
SV Bruckmühl

20:30
26:20
19:17

So. 
 

10.03.2013 
 

15:40  280242
20:00  280300

28013413
28013414

MTSV Schwabing
TSV Ottobrunn

ESV Rosenheim
SV-DJK Taufkirchen

35:31
26:34

Fr. 15.03.2013 20:20  280232 t/v 28013374 ESV Rosenheim TSV Forstenried 39:26
Sa. 
 
 
 
 

16.03.2013 
 
 
 
 

16:05  280150 v
17:00  280430
19:21  280232 v
20:00  280403
20:00  280400

28013415
28013416
28013417
28013418
28013419

SV Bruckmühl
TSV Übersee
TSV Forstenried
TuS Traunreut
SV-DJK Taufkirchen

MTSV Schwabing
TSV Brannenburg II
TSV Ottobrunn
TuS Prien
HSG Kirchheim/Anzing II

27:26
27:20
31:26
30:31
36:25

So. 17.03.2013 19:15  280352 28013420 ESV Rosenheim TSV Sauerlach 27:27
So. 24.03.2013 17:30  280360 v 28013421 TSV Sauerlach SV Bruckmühl 27:28

nu.Dokument 013a, erstellt am 25.05.2024 12:39 | Seite 1 von 3



Oberbayern 2012/13

Bezirksliga Männer Gruppe 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

06.04.2013 
 
 

16:30  280242
19:00  280030
19:00  280320

28013422
28013423
28013424

MTSV Schwabing
TSV Brannenburg II
TuS Prien

HSG Kirchheim/Anzing II
TuS Traunreut
ESV Rosenheim

31:33
25:29
28:17

So. 
 

07.04.2013 
 

17:02  280232 v
18:00  280300 v

28013426
28013425

TSV Forstenried
TSV Ottobrunn

SV-DJK Taufkirchen
TSV Übersee

26:36
23:18

Sa. 
 
 
 
 
 

13.04.2013 
 
 
 
 
 

16:00  280220
17:00  280430
17:00  280352
17:30  280150
20:00  280403
20:00  280400

28013427
28013428
28013429
28013430
28013431
28013432

HSG Kirchheim/Anzing II
TSV Übersee
ESV Rosenheim
SV Bruckmühl
TuS Traunreut
SV-DJK Taufkirchen

TSV Sauerlach
TSV Forstenried
TSV Brannenburg II
TuS Prien
TSV Ottobrunn
MTSV Schwabing

29:27
28:23
27:15
20:18
29:21
34:29

Hallenverzeichnis

280030 Brannenburg, Mehrzweckhalle
Kirchenstr. 40, 83098 Brannenburg

280035 Bruckmühl, Schulturnhalle, Rathausplatz 8
Rathausplatz 8, 83052 Bruckmühl

280150 Heufeld, Schulsporthalle
Hans-Scheibmaier-Str. 2, 83052 Bruckmühl

280180 Kirchheim, Schulsporthalle
Heimstettner Str. 3, 85551 Kirchheim

280220 Markt Schwaben, SH
Wittelsb. Weg 13, 85570 Markt Schwaben

280232 München, Schulsporthalle Graubündener Straße 50
Graubündener Straße 50, 81475 München

280242 München, Schulsporthalle Freiligrathstr. 71
Freiligrathstraße 71, 80807 München

280300 Ottobrunn, Sportpark
Haidgraben 117, 85521 Ottobrunn

280320 Prien, Ludwig-Thoma-Halle
Seestraße 21b, 83209 Prien

280352 Rosenheim, Gaborhalle
Ebersberger Straße 32a, 83022 Rosenheim

280360 Sauerlach, Mehrzweckhalle
Am Otterloher Feld 2, 82054 Sauerlach

280400 Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104
Köglweg 104, 82024 Taufkirchen

280403 Traunreut, Halle TuS Traunreut
Jahnstraße 13, 83301 Traunreut

280430 Übersee, Schulsporthalle
Grassauer Str. 8, 83236 Übersee

nu.Dokument 013a, erstellt am 25.05.2024 12:39 | Seite 2 von 3



Oberbayern 2012/13

Bezirksliga Männer Gruppe 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 25.05.2024 12:39 | Seite 3 von 3


