Oberbayern 2012/13

Bezirksliga Männer Gruppe 2

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit,		Spiel-Nr. Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 12.01.2013	14:45 280300	28013367 TSV Ottobrunn	ESV Rosenheim	17:19
	19:30 280030	28013368 TSV Brannenburg II	SV Bruckmühl	22:31
	20:00 280400	28013369 SV-DJK Taufkirchen	TSV Übersee	36:25
So. 13.01.2013	18:00 280320	28013370 TuS Prien	HSG Kirchheim/Anzing II	20:21
	19:00 280232	28013371 TSV Forstenried	TuS Traunreut	23:23
	20:00 280360	28013372 TSV Sauerlach	MTSV Schwabing	30:34
Sa. 19.01.2013	19:30 280403	28013375 TuS Traunreut	TSV Übersee	22:27
So. 20.01.2013	16:10 280242	28013376 MTSV Schwabing	TuS Prien	28:20
	16:15 280035 v	28013373 SV Bruckmühl	TSV Ottobrunn	25:18
	18:15 280220	28013377 HSG Kirchheim/Anzing II	TSV Brannenburg II	36:18
	20:00 280360	28013378 TSV Sauerlach	SV-DJK Taufkirchen	19:29
Sa. 26.01.2013	15:20 280300	28013379 TSV Ottobrunn	HSG Kirchheim/Anzing II	14:25
	16:14 280030 v	28013380 TSV Brannenburg II	MTSV Schwabing	23:35
	17:20 280430 v	28013381 TSV Übersee	ESV Rosenheim	21:25
	20:00 280400	28013382 SV-DJK Taufkirchen	TuS Traunreut	33:21
So. 27.01.2013	17:40 280232 v	28013383 TSV Forstenried	SV Bruckmühl	27:31
	18:05 280320 v	28013384 TuS Prien	TSV Sauerlach	28:23
Sa. 02.02.2013	17:45 280150	28013385 SV Bruckmühl	TSV Übersee	30:26
	19:00 280320	28013386 TuS Prien	SV-DJK Taufkirchen	24:34
	20:15 280180 v	28013387 HSG Kirchheim/Anzing II	TSV Forstenried	37:20
So. 03.02.2013	16:10 280242	28013389 MTSV Schwabing	TSV Ottobrunn	31:19
	18:00 280360	28013390 TSV Sauerlach	TSV Brannenburg II	36:26
So. 10.02.2013	20:00 280360	28013391 TSV Sauerlach	TuS Traunreut	34:24
Sa. 16.02.2013	17:15 280430 v	28013392 TSV Übersee	HSG Kirchheim/Anzing II	22:20
Ja: 10.02.20.0	20:00 280400	28013394 SV-DJK Taufkirchen	ESV Rosenheim	28:18
So. 17.02.2013	16:30 280300	28013395 TSV Ottobrunn	TSV Sauerlach	36:32
50. 17.02.2010	17:00 280030 v	28013393 TSV Brannenburg II	TuS Prien	24:27
	17:45 280232	28013396 TSV Forstenried	MTSV Schwabing	22:24
	18:00 280403	28013397 TuS Traunreut	SV Bruckmühl	27:26
Mi. 20.02.2013		28013388 ESV Rosenheim	TuS Traunreut	44:18
Sa. 23.02.2013	17:00 280150	28013398 SV Bruckmühl	ESV Rosenheim	25:20
Ja. 25.02.2015	19:45 280030	28013399 TSV Brannenburg II	SV-DJK Taufkirchen	25:51
	20:00 280220	G	TuS Traunreut	
		28013401 HSG Kirchheim/Anzing II		40:23
2- 04 00 0040	20:10 280320 v	28013400 TuS Prien	TSV Ottobrunn	18:19
So. 24.02.2013	16:10 280242	28013402 MTSV Schwabing	TSV Übersee	22:16
	20:02 280360 v	28013403 TSV Sauerlach	TSV Forstenried	36:22
Termin	280300	28013404 TSV Ottobrunn	TSV Brannenburg II	NG
offe@2.03.2013		28013405 TSV Forstenried	TuS Prien	24:25
Sa.	17:00 280430	28013406 TSV Übersee	TSV Sauerlach	26:26
	20:00 280400	28013408 SV-DJK Taufkirchen	SV Bruckmühl	28:24
So. 03.03.2013	16:00 280403	28013409 TuS Traunreut	MTSV Schwabing	27:25
		28013407 ESV Rosenheim	HSG Kirchheim/Anzing II	20:24
Sa. 09.03.2013	16:15 280030	28013410 TSV Brannenburg II	TSV Forstenried	20:30
	19:00 280320	28013411 TuS Prien	TSV Übersee	26:20
	20:00 280180	28013412 HSG Kirchheim/Anzing II	SV Bruckmühl	19:17
So. 10.03.2013	15:40 280242	28013413 MTSV Schwabing	ESV Rosenheim	35:31
	20:00 280300	28013414 TSV Ottobrunn	SV-DJK Taufkirchen	26:34
r. 15.03.2013	20:20 280232 t/v	28013374 ESV Rosenheim	TSV Forstenried	39:26
Sa. 16.03.2013	16:05 280150 v	28013415 SV Bruckmühl	MTSV Schwabing	27:26
	17:00 280430	28013416 TSV Übersee	TSV Brannenburg II	27:20
	19:21 280232 v	28013417 TSV Forstenried	TSV Ottobrunn	31:26
	20:00 280403	28013418 TuS Traunreut	TuS Prien	30:31
	20:00 280400	28013419 SV-DJK Taufkirchen	HSG Kirchheim/Anzing II	36:25
2- 47.00.0040	19:15 280352	28013420 ESV Rosenheim	TSV Sauerlach	27:27
So. 17.03.2013				

Oberbayern 2012/13

Bezirksliga Männer Gruppe 2





Datum, Uhrzeit, Halle S		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.04.2013	16:30 280242	28013422	MTSV Schwabing	HSG Kirchheim/Anzing II	31:33
	19:00 280030	28013423	TSV Brannenburg II	TuS Traunreut	25:29
	19:00 280320	28013424	TuS Prien	ESV Rosenheim	28:17
So. 07.04.2013	17:02 280232 v	28013426	TSV Forstenried	SV-DJK Taufkirchen	26:36
	18:00 280300 v	28013425	TSV Ottobrunn	TSV Übersee	23:18
Sa. 13.04.2013	16:00 280220	28013427	HSG Kirchheim/Anzing II	TSV Sauerlach	29:27
	17:00 280430	28013428	TSV Übersee	TSV Forstenried	28:23
	17:00 280352	28013429	ESV Rosenheim	TSV Brannenburg II	27:15
	17:30 280150	28013430	SV Bruckmühl	TuS Prien	20:18
	20:00 280403	28013431	TuS Traunreut	TSV Ottobrunn	29:21
	20:00 280400	28013432	SV-DJK Taufkirchen	MTSV Schwabing	34:29

Hallenverzeichnis

Hallenverzeichnis				
280030	Brannenburg, Mehrzweckhalle Kirchenstr. 40, 83098 Brannenburg			
280035	Bruckmühl, Schulturnhalle, Rathausplatz 8 Rathausplatz 8, 83052 Bruckmühl			
280150	Heufeld, Schulsporthalle Hans-Scheibmaier-Str. 2, 83052 Bruckmühl			
280180	Kirchheim, Schulsporthalle Heimstettner Str. 3, 85551 Kirchheim			
280220	Markt Schwaben, SH Wittelsb. Weg 13, 85570 Markt Schwaben			
280232	München, Schulsporthalle Graubündener Straße 50 Graubündener Straße 50, 81475 München			
280242	München, Schulsporthalle Freiligrathstr. 71 Freiligrathstraße 71, 80807 München			
280300	Ottobrunn, Sportpark Haidgraben 117, 85521 Ottobrunn			
280320	Prien, Ludwig-Thoma-Halle Seestraße 21b, 83209 Prien			
280352	Rosenheim, Gaborhalle Ebersberger Straße 32a, 83022 Rosenheim			
280360	Sauerlach, Mehrzweckhalle Am Otterloher Feld 2, 82054 Sauerlach			
280400	Taufkirchen, Sporthalle Köglweg 104 Köglweg 104, 82024 Taufkirchen			
280403	Traunreut, Halle TuS Traunreut Jahnstraße 13, 83301 Traunreut			
280430	Übersee, Schulsporthalle Grassauer Str. 8, 83236 Übersee			

Oberbayern 2012/13

Bezirksliga Männer Gruppe 2

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

